

# Krycí list nabídkového rozpočtu

Název veřejné zakázky

**„Oprava bytu č. 8, ulice Milady Horákové1637, Písek“**

<b>Cena díla v Kč bez DPH</b>	<b>197 153 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>29 651 Kč</b>
<b>Nabídková cena včetně DPH</b>	<b>227 324 Kč</b>

V Písku dne 25.9.2017

Jiří Pirný  
INTESTA CZ

Soupis požadovaných prací	výměra	jednotka	j.cena	cena celkem
<b>„Oprava bytu č. 5, ulice Kollárova 1576, Písek“</b>				
<b>Předsíň</b>				
dmtž PVC	3,971	m2	50,00 Kč	199 Kč
D+M nového PVC včetně stěrky	3,971	m2	790,00 Kč	3 137 Kč
<b>WC</b>				
dmtž PVC	1,08	m2	50,00 Kč	54 Kč
D+M nového PVC včetně stěrky	1,08	m2	790,00 Kč	853 Kč
<b>Kuchyně</b>				
demontáž stávající linky s odvozem a likvidací na skládce	1	ks	2 500,00 Kč	2 500 Kč
dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč.dřezu	1	ks	12 500,00 Kč	12 500 Kč
D+M dřezové baterie	1	ks	2 300,00 Kč	2 300 Kč
digestoř	1	ks	1 990,00 Kč	1 990 Kč
oprava spízní skříně	1	ks	4 200,00 Kč	4 200 Kč
Nový sporák - elektro, připojení	1	ks	7 200,00 Kč	7 200 Kč
montáž obkladu vč.otlučení stávajícího obkladu	3	m2	550,00 Kč	1 650 Kč
dodávka obkladu	4	m2	200,00 Kč	800 Kč
dmtž PVC	7,7532	m2	50,00 Kč	388 Kč
D+M nového PVC včetně stěrky	7,75	m2	950,00 Kč	7 363 Kč
<b>Koupelna</b>				
vana včetně baterie	1	ks	7 500,00 Kč	7 500 Kč
obezdívka vany Ytong 75	0,84	m2	700,00 Kč	588 Kč
umyvadlo včetně baterie	1	ks	3 500,00 Kč	3 500 Kč
montáž dlažby	5,04	m2	550,00 Kč	2 772 Kč
dodávka dlažby	6	m2	300,00 Kč	1 800 Kč
montáž obkladu	18,6	m2	550,00 Kč	10 230 Kč
dodávka obkladu	20	m2	200,00 Kč	4 000 Kč
demontáže zařizovacích předmětů vč. odvozu a likvidace	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000 Kč
hrubé rozvody ZTI	1	kpl	13 000,00 Kč	13 000 Kč
nové dveře	1	ks	2 500,00 Kč	2 500 Kč

Všeobecně				
oprava parketové podlahy	34,56	m2	790,00 Kč	27 302 Kč
nátěr zárubní	7	ks	300,00 Kč	2 100 Kč
oškrábání maleb	212,0712	m2	20,00 Kč	4 241 Kč
1.2 : 2,6*(3,6+3,6+4,8+4,8)	43,68			
2.2 : 2,6*(3,5+3,5+4,8+4,8)	43,16			
3.2 : 2,6*(3,64+3,64+2,13+2,13)	30,004			
4.2 : 0,6*(1,75+1,75+2,9+2,9)	5,58			
5.2 : 2,6*(1,35+1,35+0,8+0,8)	11,18			
6.2 : 2,6*(3,93+3,93+1,1+1,1)	26,156			
stropy : (4,8*3,6)+(4,8*3,5)+(2,13*3,64)+(1,75*2,9)+(1,35*0,8)+(3,93*1,1)	52,3112			
Malby v celém bytě - bílá	212,07	m2	40,00 Kč	8 483 Kč
Oprava omítek po instalacích	212,07	m2	50,00 Kč	10 604 Kč
Nátěry topení	4	ks	600,00 Kč	2 400 Kč
Kompletní výměna elektroinstalace bez svítidel	1	kpl	33 000,00 Kč	33 000 Kč
Přesun hmot a suti	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000 Kč
Zařízení staveniště	1	kpl	4 000,00 Kč	4 000 Kč
Odvoz a uložení odpadu	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000 Kč
Závěrečný úklid	1	kpl	4 000,00 Kč	4 000 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>197 153 Kč</b>
<b>Cena nezahrnuje - není v soupisu požadovaných prací ( doporučujeme provést ):</b>				
hydroizolační stěrka do koupelny ( podlahy i stěny )	8	m2	550,00 Kč	4 400 Kč
dveře do kuchyně	1	ks	2 500,00 Kč	2 500 Kč
nový WC kombi	1	ks	4 500,00 Kč	4 500 Kč
celkem				11 400 Kč

V Písku dne 3.12.2018

Jiří Pirný  
INTESTA CZ s.r.o.